РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунский район

Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Лермонтовская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Лермонтовская СОШ»
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,ул.Лазо 5

E-mail: lermsoh@mail.ru _____________

29.10. 2024 г.

ПРИКАЗ
№ 294 -осн

Об утверждении локальных актов

В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным
законом 29.12.2012г №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании
решения педагогического совета №2 от 29.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить следующие локальные акты:
1 1 Положение о внутреннем мониторинге качества образования организации,

осуществляющей образовательную деятельность (Приложение 1)
1 2 Положение о нормах оценивания по учебным предметам (Приложение 2)
1.3 Положение о внутренней системе оценки качества образования ( ВСОКО)в

МКОУ “Лермонтовская СОШ» (Приложение 3),
1 4 Положение о внутришкольном контроле (Приложение )
i t Положение о системе оценивания образовательных достижении обучающихся

1.6(1Хже“еИое средневзвешенной системе оценивания достижений обучающихся

17.По7о«Иоб6общественной экспертизе деятельности и качества образования

В образовательной организации (Приложение 7) ~
2. Ответственному по размещению информации на сайте ОО - Лащетко И.В.,

разместить приказ и Положения.
3 Зам директора по УВР - Горняк Е.В., Мурашовой К.С - разместить настоящие

' положения в учительской на стенде «Информация» для более детального
индивидуального ознакомления.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школке

Ознакомлен(а)
Ознакомлен (а)
Ознакомлен(а)

С приказом ознако
Е.В.Горняк
К.С.Мурашова
И.В.Лащетко

С.А.Ищенко
(инициалы, расшифровка)

<^> 2024г
& 2024г

«Ж 2024г

mailto:lermsoh@mail.ru